



ANEXO 1 DO TRAMITE 15



Secretaria de
Promoção Social,
Esporte e
Combate à Pobreza



13.7 UTENSILIOS DOMESTICO

QUANT.	DESCRIÇÃO	MENOR PREÇO		CENTRAL PAPELARIA		ROSAL		COMERCIAL DUMONDT	
		V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total
4	COPO PARA ÁGUA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, BOCA LARGA, COM CAPACIDADE PARA 300ML.	14,99	59,96	16,5	66	15,9	63,6	14,99	59,96
2	FAQUEIRO AÇO INOX- MÍNIMO 20 PEÇAS	44,99	89,98	47,9	95,8	46,9	93,8	44,99	89,98
5	PRATO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO SUPERIOR 150MM, FUNDO 100MM, CORES VARIADAS. DE ACCRDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES PARA O PRODUTO	2,9	14,5	3,3	16,5	3,6	18	2,9	14,5
2	PANELA, EM ALUMÍNIO, COM TAMP, DUAS ALÇAS, DIMENSÕES: 200 X 420MM (ALTURA X DIÂMETRO).	89,9	179,8	93,8	187,6	93,6	187,2	89,9	179,8
4	PANELA DE PRESSAO, EM ALUMINIO POLIDO, TAMP COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, SISTEMA DE SEGURANÇA, COM CABO E ALÇA EM BAQUELITE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 7,0 LITROS (PERMITINDO VARIAÇÃO DE +/- 10%) . EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR ESPECIFICAS VIGENTES PARA O PRODUTO.	59,99	239,96	63,9	255,6	62,99	251,96	59,99	239,96
3	CUSCUIZEIRO, EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 30, 02 ALÇAS LATERAIS, BASE INTERNA E TAMP. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	32,9	98,7	34,75	104,25	34,99	104,97	32,9	98,7
2	ASSADEIRA, RETANGULAR, ALTA, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, SEM TAMP, DIMENSÕES MÍNIMAS: 260 X 370 X 50MM.	39,9	79,8	40,99	81,98	41,9	83,8	39,9	79,8
3	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, COM ALÇAS E PÉS, Nº 30.	29,97	89,91	31,7	95,1	31,9	95,7	29,97	89,91
4	PENEIRA PARA COZINHA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICA, COM CABO, DIÂMETRO APROXIMADO 20CM.	6,9	27,6	7,5	30	7,9	31,6	6,9	27,6
8	VASILHAME PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTO, COM TAMP, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE (LIVRE DE BISFENOL A)	14,99	119,92	15,75	126	15,9	127,2	14,99	119,92
	AJUSTE		-0,13						-0,13
	TOTAL	R\$ 337,43	R\$ 1.000,00	R\$ 356,09	R\$ 1.058,83	R\$ 355,58	R\$ 1.057,83	R\$ 337,43	R\$ 1.000,00

13.7 GÁS DE COZINHA

QUANT.	DESCRIÇÃO	MENOR PREÇO		LÉO GÁS		ELI GÁS		FLOR DA PAZ GÁS	
		V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total
30	GAS LIQUEFEITO PETROLEO GLP BOTILHAO 13 KG	115	3450	115	3450	120	3600	133	3990
		115	R\$ 3.450,00	115,00	R\$ 3.450,00	120	R\$ 3.600,00	133	R\$ 3.990,00

Assinatura

ANEXO 1 DO TRAMITE 15



Secretaria de
Promoção Social,
Esporte e
Combate à Pobreza



13.8 GASOLINA

QUANT.	DESCRIÇÃO	MENOR PREÇO		POSTO INEMA		SODIC		YANSA	
		V. Unt.	V Total	V. Unt.	V Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total
585	GASOLINA COMBUSTÍVEL COMUM.	6,93	4054,05	6,99	4089,15	6,97	4077,45	6,93	4054,05
	Ajuste		-4,05						-4,05
		6,93	R\$ 4.050,00	R\$ 6,99	R\$ 4.089,15	6,97	R\$ 4.077,45	6,93	R\$ 4.050,00

13.9 EQUIPAMENTOS - EPI

QUANT.	DESCRIÇÃO	MENOR PREÇO		NINA COMERCIO		G C NOGUEIRA		ANAIDE MARIA	
		V. Unt.	V Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total
2	BOTA DE SEGURANÇA, EM BORRACHA, CANO CURTO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, COR PRETA, TAMANHO MÍNIMO Nº 37	50	100	79,2	158,4	81	162	50	100
2	LUVA LÁTEX NATURAL, USO DOMÉSTICO, TAMANHO MÍNIMO P.	18,85	37,7	19,46	38,92	19,4	38,8	18,85	37,7
1	PROTECTOR FACIAL, DE SEGURANÇA, COROA E CARNEIRA CONFECCIONADA EM TERMOPLÁSTICO, REGULAGEM DE TAMANHO, VISOR: EM POLICARBONATO / ACETATO OU POLIÉSTER / INCOLOR, PRESO À COROA POR PINOS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 220 X 180MM (L x A)	7,88	7,88	8,23	8,23	8	8	7,88	7,88
3	AVENTAL DE MATERIAL SINTÉTICO (PVC) COM FORRO 120 X 70 CM PRETO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA.	25,46	76,38	25,89	80,67	26,1	78,3	25,46	76,38
4	TELA PROTEÇÃO ROÇAGEM 1,0M	3,3	13,2	4,5	18	6,95	27,8	3,3	13,2
2	TOUCA DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL SANFONADA C/ ELÁSTICO BRANCA USO GERAL TOUCA DESCARTÁVEL, DESTINADA PARA PROTEÇÃO EM GERAL, SANFONADA, EM POLIPROPILENO NÃO TECIDO, NA COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, COM FECHAMENTO POR ELÁSTICO, EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES.	11,42	22,84	12,69	25,38	12,12	24,24	11,42	22,84
2	BALDE, TIPO MOP, CABO AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS, ALÇA FLEXÍVEL, ACOMPANHA: EXPREMEDOR DO MESMO MATERIAL DO BALDE / REFIL MICROFIBRA E CABO TELESCÓPICO COM BASE.	79,98	159,98	114,6	229,2	114,68	229,36	79,98	159,98
	AJUSTE		-0,28						-0,28
	TOTAL	196,7	R\$ 417,50	265,57	R\$ 568,80	268,25	R\$ 568,50	196,7	R\$ 417,50

13.10 - VEICULO

QUANT.	DESCRIÇÃO	MENOR PREÇO		RENTCARS		KAYAK		REINTINGCARZ	
		V. Unt.	V Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V Total
4	VEICULO	1549,01	6196,04	1549,01	6196,04	1781	7124	1724,65	6898,6
	TOTAL	1549,01	R\$ 6.196,04	1549,01	R\$ 6.196,04	1781	R\$ 7.124,00	1724,65	R\$ 6.898,60

OBS: Cotações realizadas com Pessoa Jurídica, entretanto conforme documento em anexo, o contrato de locação de veículo com Pessoa Física, apresenta o menor preço.

Handwritten signature: Soares

Handwritten mark

ANEXO 1 DO TRAMITE 15




Secretaria de
Promoção Social,
Esporte e
Combate à Pobreza



14 - DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal o proponente declara, para fins de prova, junto à **SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL, ESPORTE E COMBATE À POBREZA - SEMPRE**, para os efeitos legais e sob as penas da lei, que inexistente qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Nacional ou qualquer órgão/entidade da Administração Pública Federal e Estadual, que impeça a transferência de recursos e de dotações consignadas nos orçamentos da União ou do Estado, na forma deste Plano de Trabalho.

Nestes Termos,
Pede deferimento.


Proponente

Salvador/BA, 20 de DEZEMBRO de 2022

15 - APROVAÇÃO PELO CONCEDENTE

APROVADO

Salvador/BA, 20 de DEZEMBRO de 2022

Concedente

